
M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  Č E S K Á  S K A L I C E 
odbor výstavby a životního prostředí 

třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice 

www.ceskaskalice.cz 

 

TEL.:  491 490 011 FAX: 491 490 067-8 DS: f8yb27v 
IČ: 00272591 DIČ: CZ272591 KB Náchod, č.ú. 9005-2420551/0100 
  

- 1 - 

Sp.zn.: OVŽP-211/3309/2011/VÝST/Za 

Č.j.: 3422/2011/VÝST/Za 

vyřizuje: Ing. Magda Zákravská 

telefon: 491 490  064 

e - mail: stavebni@ceskaskalice.cz  

V České Skalici 20. června 2011  

O z n á m e n í  o  p o d á n í  n á v r h u  v e ř e j n o p r á v n í  s m l o u v y  

Městský úřad Česká Skalice, odbor výstavby a životního prostředí, jako věcně a místně příslušný stavební úřad 
podle § 13 odst. 1 písm.f) a g) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) obdržel dne 13. června 2011 od Ing. Radka Joudala, nar. 
15.2.1971,  bytem Žernov-Rýzmburk čp. 8, 552 03 Česká Skalice (dále jen „stavebník“) návrh na uzavření 
veřejnoprávní smlouvy, která může v souladu s ustanovením § 78 odst. 3 stavebního zákona nahradit územní 
rozhodnutí podle § 79, § 81 a § 92 stavebního zákona, o umístění stavby ve věci stavby  
„Stavební úpravy objektu čp. 8 a jeho přístavba“ na pozemku st.č. 90 dle KN, p.č. 561 dle KN a p.č. 560 

dle KN, vše v katastrálním území Žernov u České Skalice, obec Žernov, část obce Rýzmburk včetně souvisejících 
staveb: - „stavební úpravy kolny u čp. 8” na pozemku p.č. 561 dle KN v katastrálním území Žernov u České 
Skalice, - „prodloužení domovního vodovodu” na pozemku st. č. 90 dle KN a p.č. 561 dle KN v katastrálním 
území Žernov u České Skalice, - „splašková kanalizační přípojka včetně dvou revizních šachet” na 
pozemku st.č. 90 dle KN  a p.č. 561 dle KN v katastrálním území Žernov u České Skalice, - „čistírna odpadních 
vod” na pozemku p.č. 561 dle KN v katastrálním území Žernov u České Skalice, - „akumulační jímka na 
splaškové odpadní vody” na pozemku p.č. 561 dle KN v katastrálním území Žernov u České Skalice, - 
„prodloužení areálového rozvodu dešťové kanalizace včetně revizní šachty” na pozemku p.č. 561 dle 
KN a st.č. 90 dle KN v katastrálním území Žernov u České Skalice, - „přívodní kabelové vedení NN pro kolnu 
a přemístění elektroměrového rozvaděče” na pozemku p.č. 561 dle KN a st.č. 90 dle KN v katastrálním 
území Žernov u České Skalice, - „zpevněné plochy” na pozemku st.č. 90 dle KN, p.č. 561 dle KN a p.č. 560 dle 
KN v katastrálním území Žernov u České Skalice, - „terénní úpravy” na pozemku st. č. 90 dle KN, p.č. 561 dle 
KN a p.č. 560 dle KN v katastrálním území Žernov u České Skalice a „prvky zahradní architektury” na 
pozemku st.č. 90 dle KN, p.č. 561 dle KN a p.č. 560 dle KN v katastrálním území Žernov u České Skalice. 

Dle ustanovení § 78 odst. 3 stavebního zákona může stavební úřad se souhlasem dotčeného orgánu 

uzavřít se žadatelem veřejnoprávní smlouvu o umístění stavby, o změně využití území a o změně vlivu stavby na 

využití území, která nahradí územní rozhodnutí, a to za podmínek podle § 161 až 168 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“); ustanovení § 167 odst. 3 správního řádu se 

nepoužije. 

Městský úřad Česká Skalice, odbor výstavby a životního prostředí, jako věcně a místně příslušný stavební 

úřad podle § 13 odst. 1 písm. f) a g) stavebního zákona podle ustanovení § 78 odst. 5 stavebního zákona a § 4 

odst. 3 správního řádu o z n a m u j e  postup podle § 78 odst. 3 stavebního zákona osobám, které by byly 

účastníky územního řízení podle zvláštního zákona a veřejnosti.  

Poučení : 

Podmínkou účinnosti veřejnoprávní smlouvy je písemný souhlas třetích osob, které by byly účastníky 

podle § 85 odst. 1 písm. b) a odst. 2 stavebního zákona, nejsou stranami smlouvy a jejichž práv se smlouva 

dotýká. Není-li tento souhlas získán, může správní orgán místo uzavření veřejnoprávní smlouvy vydat rozhodnutí 

ve správním řízení, v němž využije podkladů získaných při přípravě veřejnoprávní smlouvy. 
 
Otisk razítka 
 

Ing. Magda Zákravská  
vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
 
Vyvěšeno dne : …………………  Sejmuto dne : …………………… 

mailto:stavebni@ceskaskalice.cz

		2011-06-20T06:18:39+0000
	MZ




